
llireoidad»lacionalde'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAFar (0387)425-5449

Republica Argentina

SALTA, 11 de Octubre de 2007.-

Expediente Nº 8563/07.-

Resolución -D- Nº 426/07.-

VISTO: Estas actuaciones por las que el Sr. Pablo Alejandro ALFARO, L.U. Nº 204.548,
alumno de la Carrera de Licenciatura en Física, Plan de Estudios 1997, conforme lo establece el
Reglamento de Tesis de esta Unidad Académica, aprobado por Resolución -CD- N" 494/96zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy
modifi catorias, presenta el correspondiente Plan de Tesis de Licenciatura, para su aprobación: y,

CONSIDERANDO:

Que a fs. 16 la Comisión de Carrera de Licenciatura en Física, con fecha 03-09-07
aconseja aprobar el Plan de Tesis presentado y el director propuesto.

POR ELLO:
Y en uso de las atribucionesque les son propias.

EL DECANO DE LA FACUL TAO DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1e.- Aprobar el Plan de Tesis de Licenciatura, presentado por el Sr. Pablo
Alejandro ALFARO, L.U. N 204.548, alumno de la Carrera de Licenciatura en Física, Plan de
Estudios 1997, conforme lo establece el Reglamento de Tesis de esta Unidad Académica,
aprobado por Resolución -CD- Nº 494/96 y modifi catorias, obrante de fs. 2 a 13 de las presentes
actuaciones.

ARTICULO 2°.- Designara la Lic. Mariela Finetti, docente regular en la categoría de Jefe de
Trabajos Prácticos. corno Director de Tesis del Plan de Tesis aprobado por el artículo anterior.

ARTICULO 3°.- Hágase saber y notifi quese con copia a la Lic. Mariela Finetti y Sr. Pablo
Alejandro ALFARO, L.U. Nº 204.548, y siga al Departamento Alumnos para su toma de razón
y demás efectos. Cumplido ARCHIVESE.

RMD

;ng.HORBERTO DRO !OHIHIzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
DECANO

FACULTAD DECIENCIAS EXACTAS

. i-~
RGE FE.RNAN] IO YAZLLE

SECRETORIO A 'MM.O
ACULTAD DI CIEN IAS EXACTAS


